

**Momberg & Hummelhof ApS**

**Vibevej 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 31 86 66 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

---

Tim Momberg Henningsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Momberg & Hummelhof ApS

Vibevej 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 31 86 66 18

Stiftet: 4. maj 2014

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

4. regnskabsår

### Direktion

Tim Vrelits Henningsen

Lasse Hummelhof Frandsen

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 113.043 mod 108.948 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.319 mod 39.327 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.043</b>	<b>108.948</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.694	-12.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>100.349</b>	<b>96.254</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.224	-41.813
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.125</b>	<b>54.441</b>
2 Skat af årets resultat	-14.806	-15.114
<b>Årets resultat</b>	<b>37.319</b>	<b>39.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.319	39.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.319</b>	<b>39.327</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	966.139	978.833
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>966.139</u>	<u>978.833</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>966.139</u></b>	<b><u>978.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	5.448
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.915</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.612</u>	<u>37.451</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.612</u></b>	<b><u>50.814</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.030.751</u></b>	<b><u>1.029.647</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	107.763	70.444
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>157.763</u></b>	<b><u>120.444</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	429.178	449.550
	Deposita	35.000	35.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	343.134	364.399
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>807.312</u>	<u>848.949</u>
6	Gældsforpligtelser	41.305	40.340
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.565	4.800
	Selskabsskat	13.806	15.114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.676</u>	<u>60.254</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>872.988</u></b>	<b><u>909.203</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.030.751</u></b>	<b><u>1.029.647</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.224</u>	<u>41.813</u>
	<b><u>48.224</u></b>	<b><u>41.813</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>14.806</u>	<u>15.114</u>
	<b><u>14.806</u></b>	<b><u>15.114</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>1.007.740</u>	<u>1.007.740</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.007.740</u></b>	<b><u>1.007.740</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-28.907	-16.213
Årets afskrivninger	<u>-12.694</u>	<u>-12.694</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-41.601</u></b>	<b><u>-28.907</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>966.139</u></b>	<b><u>978.833</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	70.444	31.117
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.319</u>	<u>39.327</u>
	<b><u>107.763</u></b>	<b><u>70.444</u></b>

**Noter**

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Gæld til pengeinstitutter	20.805	0	449.983	469.390
Deposita	0	0	35.000	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.500	0	363.634	384.899
	<b>41.305</b>	<b>0</b>	<b>848.617</b>	<b>889.289</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst pantebrev for ejerforening med 25 tkr. samt pantebrev til pengeinstitut med 555 tkr. Bogført værdi af ejendom er 966 t.kr.

**8. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 9.